
【競争契約に関する情報】

令和2年9月分（公表日：令和2年10月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
ファイル暗号化システムの更新
等委託業務

総括理事
瀬島 浩子

令和2年9月1日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

一般競争入札  -            13,722,500 -

2
肉豚交付金交付業務電算シス
テムに係るサーバ等機器の賃
貸借及び保守等委託業務

理事
土肥 俊彦

令和2年9月7日
NECキャピタルソリュー
ション株式会社
東京都港区港南2-15-3

一般競争入札  -            10,791,000 -

3
社会保険関係手続等に関する
委託業務契約

総括理事
瀬島 浩子

令和2年9月15日

社会保険労務士法人人
事給与
東京都江戸川区船堀6-
3-7

一般競争入札  -              2,697,200 -

4
肉豚交付金交付業務電算シス
テムに係る新サーバ移行等委
託業務

理事
土肥 俊彦

令和2年9月15日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札（総
合評価方式）

 -            10,967,000 -

5
生産者交付金交付システムの
データベース暗号化対策に係る
改修等委託業務

理事
 坂本 修

令和2年9月24日
株式会社セック
東京都世田谷区用賀四
丁目10番１号

一般競争入札（総
合評価方式）

 -            12,980,000 -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（18.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月28日

株式会社ちぼりインター
ナショナル
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル23F

一般競争入札  -            14,094,000 -

7
令和２年度南アフリカの砂糖産
業に関する調査

理事
藤原 直

令和2年9月29日

SEGMAR RESEARCH合
同会社
東京都中央区湊１－１
－１７　真弘ビル３０７

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              3,245,000 -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（169.4ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月29日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札  -          148,321,800 -

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（16.8トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月29日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札  -            10,831,968 -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（61.5トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月30日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札  -            71,634,024 -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（483.7ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月30日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札  -          365,949,208 -

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月30日

高梨乳業株式会社
横浜市保土ヶ谷区神戸
町134横浜ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾟｰｸ
ｲｰｽﾄﾀﾜｰ13F

一般競争入札  -            31,700,160 -

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（202.1ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月30日

フォンテラ　ジャパン株
式会社
東京都港区2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札  -          133,981,992 -

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.5トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年9月30日

株式会社ラクト・ジャパ
ン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札  -            19,739,160 -


	競争契約様式(令和２年9月分公表様式）

